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ประกาศ บริษัท อสมท จ ากัด (มหาชน) 
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
----------------------------------------------------- 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66  วรรคหนึ่งประกอบมาตรา 98 
บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจา้งหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง 
เป็นหนังสือในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลาง 
ก าหนดนั้น 
 บริษัท อสมท จ ากัด (มหาชน)   จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบทา้ยประกาศนี้ 
 
 ประกาศ ณ วันที่  .2   เมษายน  2563 .
  

 

 
                                                                                                      (นายหิรัญ  บุญญะคง ) 

   ผู้อ านวยการฝ่ายบริหารวิศวกรรม 
 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคญัของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือของ บมจ. อสมท 
 

 

ล าดับ 
เลขประจ าตัวผู้เสยี

ภาษี/ 
เลขประจ าตัว

ประชาชน 
ชื่อผู้ประกอบการ 

รายการพัสดุ 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินรวม 
ที่จัดซื้อจัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง 
เหตุผล

สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 

0673539000067 
0673539000067 
3670101302524 
3679900094939 
0107536000633 
3670100570487 
0673531000050 
 

หจก.เพ็งพุฒปิโตรเลี่ยม 
หจก.เพ็งพุฒปิโตรเลี่ยม 
ชาติชายเคมีภัณฑ์ สนญ 
ฟิวเจอร์เทคนิค สนญ. 

บมจ. บิ๊กซีฯ สาขา 00070 
ร้านโฮมเซ็นเตอร์ สนญ. 
หจก.น้ าแข็งอนามัยฯ 

น้ ามันรถยนต์ 
น้ ามันรถยนต์ 

ชุดท าสเปรย์แอลฯ 
แบตเตอรี่ 6V5A 

ถุงขยะสีด า 
ท่อเหลือง ฯลฯ 

     น้ าดื่ม 

700.00 
1,000.00 

580.00 
600.00 
138.00 

1551.50 
580.00 

 

14 เม.ย.63 
27 เม.ย.63 
03 เม.ย.63 
07 เม.ย.63 
09 เม.ย.63 
10 เม.ย.63 
27 เม.ย.63 

 

IV0000020868 
IV0000021045 

22 
22 

11159005002744 
50 

16610 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
 

TV เพชรบูรณ์ เดือนเมษายน 2563 


